PODER EJECUTIVO

PODER LEGISLATIVO

PODER JUDICIAL

ORGANOS AUTONOMOS

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
SECRETARIA DE HACIENDA

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION ADMINISTRATIVA
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025

PRESUPUESTO
APROBADO

101,568,541,722
1,018,322,702
3,999,900,000
983,506,229

TOTAL GENERAL : 107,570,270,653

AMPLIACIONES/
REDUCCIONES

20,973,639,808
-53,800
739,392
200,719,931

21,175,045,331

PRESUPUESTO
MODIFICADO

122,542,181,531
1,018,268,902
4,000,639,392
1,184,226,160

128,745,315,984

DEVENGADO

121,679,856,256
1,018,268,902
4,000,639,392
1,184,226,160

127,882,990,710

PAGADO

120,256,993,876
1,018,268,902
4,000,639,392
1,184,226,160

126,460,128,330

INFORMACION TRIMESTRAL

Paginaldel

26/01/2026 10:26

XXPRRP108

SUB EJERCICIO

862,325,274
0
0
0

862,325,274



